11 1/2 z rana do 12-tej z po-
łudnia i od 6 1/2 do 8 1/2 po południu.

W dniu odejścia pociągu, sprzedaż biletów miejsca
mieć nie będzie.

Bagażę będą przyjmowane do ekspedycji w dniu
odejścia pociągu, za opłatą, podług taryfy uiszczyć się
mającą.

Warszawa, dnia 28 kwietnia (10 maja) 1872 r.
(1-1) —4381—

— Q — Wszystkie nauki, mianowicie przyrodnicze
i medycyna z każdym dniem i na każdym kroku po-
stępują naprzód; rozpowszechnianie więc nowych wy-
nalazków i ulepszeń w wiedzy lekarskiej, skłania lu-
dzi sumiennych do korzystania z przykładów i wpro-
wadzania zmian, uznanych za dobre w systemach
szpitalnych.

**Drugi.** Na kompozycję: *Śpiewu* na trzy głosy żeńskie z towarzyszeniem fortepianu. Tekst zostawia się do wyboru kompozytorów. Dzieło ma być rozmia- rów obszerniejszych, w jednym dłuższym ciągu, nie zwrotkowe (couplet). — Traktowanie głosów może być obliczone na głosy solowe.

Termin złożenia kompozycji na dzień 3 (15) października 1872 bieżącego roku.

Premium za dzieło, uznane przez sędziów za zasługujące na pierwszą nagrodę wyznacza się za *Trio* rs. 150, za *Śpiew* rs. 50.

Drugie z rzędu najlepsze dzieła, otrzymają jako drugą nagrodę, za *Trio* rs. 70, za *Śpiew* rs. 30.

Urząd sędziów raczyli przyjąć:

## MOLOM,

azbezpieczający od nich futra, odzienie, dywany, kołdry, Meble i t. p., sprzedaje się po 30 kop. (5-9) 3188 -

# ADMINISTRACJA ZAKŁADU

WÓD MINERALNYCH

## W BUSKU.

Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność i WW. Panów Doktorów, że jak zwykle tak i w roku bieżącym. Zakład tutejszy z dniem 20 Maja (1 Czerwca) 1872 roku, dla leczenia wodami mineralnymi otwartym zostaje.

Przedsiębrane corocznie cząstkowe ulepszenia Zakładu w roku bieżącym, znakomicie zwiększone zostaną.

dóbr. — Hr. Stadnicki Jan, właśc. dóbr, Czł. Rady Zawiad. kolei Dniestrzańskiej. — Ludwik Szumańczowski, właśc. dóbr, Poseł na sejm i Czł. Komit. Tow. Roln. Krakowskiego.

Z 25,000 Akcji pierwszej emisji wystawia się 10,000 na subskrybcję, której termin oznacza się w Królestwie Polskiem.

od 4 (16) do 13 (25) MAJA 1872 ROKU.

## WARUNKI SUBSKRYBCJI.

1. Subskrybcja w dniach ogłoszonych odbywać się będzie w godzinach biurowych.
2. Cena subskrypcyjna każdej akcji jest 115 złr. w. a. czyli rs. 75. (po kursie obecnym).
3. Przy subskrypcji należy złożyć kwotę złr. 20 w. a. czyli rs. 13 kop.